
UCHWAŁA NR 5190/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 18 kwietnia 2018 r.  
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami w Kaliszu,                             
przy ul. Toruńskiej 7 i ul. Puckiej 2 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez spółkę Energa-Operator SA Oddział                        
w Kaliszu z siedzibą przy Al. Wolności 8, nieruchomościami położonymi w Kaliszu, 
przy ul. Toruńskiej 7 i ul. Puckiej 2, oznaczonymi geodezyjnie jako: obręb 0027 
Chmielnik, arkusz mapy 1, działka nr 41/3 o pow. 41 m2 i nr 41/4 o pow. 37680 m2, 
zapisane w księdze wieczystej nr KZ1A/00048999/5 oraz działka nr 39 o pow.                      
4236 m2 zapisana w księdze wieczystej nr KZ1A/00015763/2, stanowiącymi własność 
Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na cele budowlane związane                     
z wymianą istniejącego kabla energetycznego średniego napięcia. 

2. Trasę odcinka linii energetycznej przeznaczonej do modernizacji przedstawia załącznik 
graficzny do uchwały.    

 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Perzyny w Kaliszu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5190/2018 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 18 kwietnia 2018 r.  

 
 

 
 Nieruchomości położone w Kaliszu, przy ul. Toruńskiej 7 i ul. Puckiej 2,  
szczegółowo opisane w § 1 ust. 1 uchwały stanowią własność Województwa 
Wielkopolskiego i znajdują się w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. L. Perzyny w Kaliszu.  
  Spółka ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Kaliszu, przy Al. Wolności 8,                      
działając za pośrednictwem pełnomocnika wystąpiła o wyrażenie zgody na dysponowanie 
powyższą nieruchomością, z przeznaczeniem na cele budowlane związane z wymianą 
istniejącego kabla energetycznego znajdującego się pomiędzy stacjami 
transformatorowymi 10055 „Kalisz Toruńska” i 10070 „Kalisz Kaszubska”. Podstawowym 
celem inwestycji jest poprawa stanu technicznego sieci elektroenergetycznej                                 
i ograniczenie przerw w dostarczaniu energii elektrycznej będących skutkami awarii 
obecnie mocno wyeksploatowanego kabla średniego napięcia. Trasę odcinka linii 
energetycznej przeznaczonej do modernizacji przedstawia projekt zagospodarowania 
terenu w załączniku do uchwały. 
  Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Perzyny w Kaliszu jako użytkownik                        
ww. nieruchomości nie zgłosił zastrzeżeń w sprawie przeprowadzenia powyższej 
inwestycji.  

Stosownie do postanowień prawa budowlanego, przed przystąpieniem do inwestycji 
budowlanej niezbędnym jest uzyskanie zgody właściciela nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione  
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

 
 

 
 




